
 
 

Uchwała Nr 1297/XLIII/2014 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 12.02.2014 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLI/2014          
z dnia 15.01.2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014-2025 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 1284/XLII/2014  z dnia 15.01.2014 r.w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2014-2025. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hanna Krzyżewska 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014 z dnia 15.01.2014 r.                        
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014-2025 
zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2014 o kwotę  90 268 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 76 364 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 13 904 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 79 725 zł 

� Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 79 725 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2014 o kwotę  52 268 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 76 364 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 13 904 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 3 112 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 3 112 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

600 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

600 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę   

22 140 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 22 140 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 88 670 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 88 670 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 20 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 15 300 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 15 300 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 30 000 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 75 000 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 113 000 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2014 o kwotę 38 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 38 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 1 500 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 1 500 000 zł. 

Gmina Piaseczno planuje zaciągnąć długoterminową pożyczkę na zakup specjalnych samochodów 

pożarniczych. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2020. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2014 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2014.  

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

 
� Zmieniono nazwę przedsięwzięcia z „Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu 

na odc. od ul. Działkowej do Rowu Jeziorki wraz z chodnikiem i oświetleniem o dł. ok. 
800 m oraz budową zbiornika retencyjnego”  na „Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do ul. Uroczej wraz z chodnikiem i oświetleniem 
o dł. ok. 900 m oraz budową zbiornika retencyjnego”.  Zakres powyższego zadania nie 
uwzględnia budowy brakującego chodnika długości 100 m wzdłuż ul. Wilanowskiej od 
rowu Jeziorki do ul. Uroczej zatem zasadnym jest rozszerzenie tego zadania o 
przedstawiony zapis w ramach posiadanych środków finansowych. 

� Wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Zakup miejsc w prywatnych żłobkach”. Żłobek 
Miejski kończy swoją działalność z dniem 30.06.2014 r., od dnia 01.09.2014 r. nastąpi 
wykupienie miejsc w prywatnych żłobkach. 



 
 

� Zmieniono nazwę przedsięwzięcia z „Ul. Geodetów – przebudowa wraz z infrastrukturą 
na odc. od wsch. granicy działki dawnego Eko Mysiadło do ul. Julianowskiej, 
przebudowa kanałów deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt 
+ budowa)” na „Ul. Geodetów – przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wsch. 
granicy działki dawnego Eko Mysiadło do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów 
deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem nawierzchni na całej 
szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt + budowa) oraz 
projekt wraz z infrastrukturą ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do ul. 
Rubinowej”. Dla prawidłowego kompleksowego rozwiązania skrzyżowania ul. Geodetów 
z ul. Wilanowską i ul. Energetyczną zasadnym staje się zaprojektowania docelowego 
przebiegu ulicy Energetycznej na w/w odcinku. W związku z tym należy rozszerzyć  
zakres w/w zadania budżetowego o przedstawiony zapis w ramach posiadanych środków. 

� Zmieniono nazwę przedsięwzięcia z „Ul. Julianowska – projekt + budowa ścieżki 
rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w 
Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów o dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z 
ul. Julianowską” na „Ul. Julianowska – projekt + budowa ścieżki rowerowej i chodnika 
od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. 
Kombatantów o dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską – realizacja 
etapowa (etap I, etap II, etap III, etap IV, etap V)” . Ze względu na możliwość uzyskania 
pozwolenia na budowę ulicy Ulianowskiej etapowo w różnym czasie konieczne jest 
wprowadzenie przedmiotowych zmian w w/w zadaniu umożliwiających jego realizacje w 
postępowaniach przetargowych w ramach posiadanych środków finansowych. 


